
第10回 山口県頭頸部癌低侵襲医療研究会

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、第10回山口県頭頸部癌低侵襲医療研究会を下記の要領にて開催させて頂きます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

座 長 山口大学大学院医学系研究科 耳鼻咽喉科学
教授 山下 裕司 先生

主催 大鵬薬品工業株式会社

日 時 ： 2021年9月4日（土）18:00～19:00

【特別講演】

『再発・転移頭頸部癌の治療 ～最近のトピックス～』

九州大学大学院医学研究院 耳鼻咽喉科学
准教授 安松 隆治 先生

WEB開催
本講演会は、Microsoft Teamsを用いて開催します

菅原一真
延期となりました



恐れ入りますが、システムの関係上9月2日までに申し込みをお願い致します。

お問合せ先
 弊社担当者(三坂:080-2060-3605)までお問い合わせください。

◆ご視聴お申し込み方法◆
Microsoft Teamsでの開催となります

ご視聴中のご留意事項について

 ご入室は開催時間の15分前から開始致します。
 ご入室の際は、施設名 お名前を必ず入力ください。

※既にTeamsアプリをお持ちでアカウントにサインインされている方は、お手数です
が
一度サインアウト頂き、ゲストとして入室してください。

 途中入室、再入室される場合は必ずマイクとカメラはミュート状態でご入室下さい。
 講演中は質疑応答の時間以外は必ずマイクとカメラはミュート状態にして下さい。

事前にメールアドレスの登録をお願いします

【QRコードから】
QRコードの商標は(株)デンソーウェーブの登録商標です。
①QRコードを読み取り、申し込み画面に移行します。
②必要事項を記入し、完了ボタンを押してください。

【メールでの申し込み】
・アドレス： th-ymgc-kouenkai-01@taiho.co.jp 
◆ご施設/所属部科/ご氏名/メールアドレスをご記載の上お送り下さい。

登録いただいたメールアドレスに、
th-ymgc-kouenkai-01@taiho.co.jpから
開催7日前と当日に視聴用メールをお送り致します。
いただいたメールアドレスは本講演会のURL送付のみに使用します。


